ПРОТОКОЛ № 09

Заседания Правления КОЯК от «25» сентября 2021 г.

Присутствовали:

Командор КОЯК    Бурцев С.А.

Члены правления:    Карпушин А.В.

       Пигулевская Е.В.

       Корнилов А.В.

       Шадрин А.Г.

Повестка дня:

1. Подготовка к банкету в честь празднования Нового 2022 года;

Обсуждался вопрос организации проведения Новогоднего банкета в декабре 2021

года. Место проведения кафе Бо-Бо, дата проведения 18 декабря 2021 г.

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел. Решение принято

2. Согласование оплаты взноса в КОФПС;

Произвести оплату Члеского взноса в КОФПС в размере 30000 рублей.

Голосовали: - «ЗА» - 5 чел. Решение принято

3. Разное.

Необходимо напомнить коллегам о сдаче ЧВ за 2021 г.

25.09.2021 г.

Командор КОЯК ________________________________ Бурцев С.А.